No sítio gov.br/compras 

OBJETO 

Aquisição de Veículo Automotor, tipo Sedan, com a finalidade de atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, a ser pago com recurso oriundo de Emenda Parlamentar Impositiva 

nº 202000010004417. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 79.500,00 (Setenta e nove mil e quinhentos reais) 

Registro de Preços? Adjudicação Item com disputa 

exclusiva ME/EPP? 

Item com ampla 

disputa? 

Não 
Por Item Não Sim 

Modo de disputa Intervalo mínimo 

entre lances 

Dec. 7.174/2010? Instrumento 

Contratual 

Aberto R$ 15,00 Não 
Contrato de

[...]

emissões máximas de acordo com o 

programa de controle da poluição do ar por 

veiculos auto motores. (proncove) 

VALOR TOTAL ESTIMADO ----------------------------------------------------------- R$ 79.500,00 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 79.500,00 (Setenta e nove mil e quinhentos 

reais). 

O Preço Parâmetro foi realizado através de pesquisa de preços no Painel de Preços, no endereço 

eletrônico: <HTTPS://paneildeprecos.planejamento.gov.br/, sendo o mesmo de total 

responsabilidade do Departamento de Compras da Prefeitura de Piracanjuba/GO, por intermédio